SCIE  A  ONGLET  305MM  1600W
TS42163051
SCIE  A  ONGLET  305MM  1600W
TS42163051
Conçue pour répondre aux exigences des professionnels comme
des  bricoleurs  avertis,  la  SCIE  A  ONGLET  305MM  1600W
TS42163051  associe  puissance,  précision  et  durabilité.  Son
moteur à induction en cuivre et sa lame de 305 mm permettent
d’effectuer des coupes nettes et régulières, même sur des
matériaux larges.
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance : 1600 W
Vitesse à vide : 2800 tr/min
Taille de la lame : 305 mm (12″) x 30 mm
Moteur  :  Induction  à  fil  de  cuivre  pour  plus  de
longévité
Base : Aluminium robuste et légère
Capacité de coupe maximale : 60 x 185 mm
Angles de coupe à l’onglet : Réglables de 0° à 45°,
gauche et droite
Inclinaison en biseau : Jusqu’à 45° vers la gauche
Système de collecte de poussière : Sac intégré
Accessoires inclus : 1 lame TCT (carbure de tungstène)